
 

 

POSTANOWIENIE NR 31/2022 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sompolno na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Nr 24/2019 Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 9 kwietnia 2019r. w sprawie 

podziału Gminy Sompolno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019r. poz. 3801), zmienionym 

postanowieniem Nr 261/2019 Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 28 sierpnia 2019r. (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2019r. poz. 7376) w załączniku w tabeli w obwodzie głosowania nr 7 w kolumnie ,,Siedziba 

obwodowej komisji wyborczej’’ wyrazy: ,,Remiza OSP, Racięcice 35, 62-610 Sompolno’’ zastępuje się 

wyrazami: ,,Remiza OSP, Racięcice 38A, 62-610 Sompolno’’. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 

dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Sompolno, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sompolno. 

    
 

Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 sierpnia 2022 r.

Poz. 6038



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6038


		2022-08-26T09:06:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




